МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2024                                                                                                № 51
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О внесении изменений в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 31.10.2013 № 48 «О порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Песочнодубровского сельского поселения»
В целях совершенствования нормативного правового акта

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Песочнодубровского сельского поселения, утвержденный решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 31.10.2013 № 48, следующие изменения:
1.1. подпункт 3) пункта 2.1. изложить в новой редакции: «3) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами»;
1.2. подпункт 5) пункта 2.1. изложить в новой редакции: «5) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение в сети «Интернет».

           3. Настоящее постановление вступает в силу с   даты обнародования.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения

В. Н. Степанов
        Председатель  Совета

        Песочнодубровского сельского                                        Е.С. Ячменев

        поселения